
Invitation til Sommerkunstskole 2023 
på Bratskov, Fredensdal 8, Brovst

 

Det koster 400 kr. at deltage i

Sommerkunstskolen.
 

Bindende tilmelding og betaling her:

Sommerkunstskole 2023 

TILMELDING

Mandag 26. juni – fredag 30. juni kl. 9-14.
 

Kultur-, Fritids- & Landdistriktsudvalget har støttet, at der igen i år vil være spændende

kunstneriske aktiviteter på den gamle Herregård Bratskov i Brovst for de børn, der er fra 7 til 12 år.

 

Sommerkunstskolen foregår mandag – fredag kl. 9 – 14 i uge 26, måske lidt længere fredag, da vi kl.

13.00 holder åbent hus med fernisering og fremvisning af ugens arbejde for forældre,

bedsteforældre og søskende.

 

Undervisningen varetages af professionelle kunstneriske undervisere. Tanken er, at der skal være
mulighed for fordybelse og læring – samtidig med at man selvfølgelig har det rigtig sjovt. 

 
Du finder tilmeldingsinformation nedenfor og det foregår efter først til mølle-princippet – dog med

tilmelding senest 11. juni.

Der er plads til 24 børn i alt på KUNST & DESIGN (I bliver delt op i tre grupper), 

18 børn på DANS, 

12 børn på VI BYGGER 

12 børn på PAPIRKUNST. 

Inden afvikling af Sommerkunstskolen får du en mail med lidt praktisk information.

 
 

God fornøjelse med Sommerkunstskolen 2023. 

Vi glæder os til at se dig!
 

 

https://raadhusjammerbugt.nemtilmeld.dk/series/sommerkunstskole-2023/
https://raadhusjammerbugt.nemtilmeld.dk/series/sommerkunstskole-2023/


Vi skal designe, formgive og skabe fantasifulde hjerter i alle størrelser.
Noget småt og noget stort. Vi skal støbe, skrue, samle, lime, klippe i pap,
skære i flamenco. 
Finde på med en masse mærkelige materialer, eksperimentere og have
det sjovt sammen.
Undervisere: Kathrine Van Godt og Jette Dodensig.

BILLEDKUNST & DESIGN - HJERTER

"Bank en stol sammen" - kom og byg din helt egen specialdesignede stol.
Vi skal bruge masser af værktøj, genbrugsmaterialer, fantasi og en god portion
værkstedshumor.
Hvordan ser en "Spise-is-stol" ud? Eller en "Zigzag-stol", en "Altid-sidde-i-
skyggen-stol", en "Fakir-stol", en "Lystfisker-stol", "Total-luksus" eller....
- Der bliver brug for at finde gode håndværksløsninger, så stolen kan holde.
- Opfindsomhed for at bruge materialerne smart.
- Fantasi for at give stolen det rigtige udtryk.
Undervejs dykker vi ned i teknikker, geometri, design, materialekendskab, brug
af værktøj og meget andet, der bliver brug for, når din helt særlige stol skal
bygges.
Krav til stolen: Den skal kunne siddes på og den skal have en titel!
Underviser: Jørgen Stendahl Mortensen. 

VI BYGGER 

Dans en dans om, hvordan du har det!
Er du nogensinde glad, trist, bange, usikker? De følelser kender du helt sikkert godt,
men hvad sker der i kroppen?. Når du er glad, får du måske lyst til at hoppe højt i
luften og opføre dig som en vild hoppebold. Når du er trist, er det måske som om hele
kroppen visner og går i slow motion, selvom resten af verden farer forbi. Når du er
bange kan det være, at du fryser til is og nærmest ikke kan bevæge dig. Og hvad sker
der egentlig, når du føler dig usikker?
Det finder vi ud af, når vi danser til sommerkunstskole. For dans er GENIALT til at vise
følelser. Og der er nærmest ikke noget sjovere, end at danse “glad” sammen med dine
nye hoppebold-dansede venner, og det er helt sikkert nemmere at være ked af det
sammen end alene. 
Så vi går hånd i hånd ind i følelsernes land og kommer ud med den vildeste, gladeste,
mest skræmmende og alt-muligt-andet-dans, sommerkunstskolen nogensinde har set. 
Undervisere: Birgitte Bisgaard Nielsen og Kenneth Lisbjerg

DANS

Papir, papir og papir. 
Ligesom mange af verdens kunstnere, skal vi arbejde med papirkunst på mange
måder, og vi slutter af med at lave en rigtig kunstudstilling på Museum for
Papirkunst. Hvem er du? Hvem er jeg? Og hvad kan vi sammen? Det er
spørgsmål, vi undersøger i løbet af ugen, og derfor kommer vi både til at lave
noget hver for sig og i fællesskab. I det hele taget skal vi have en dejlig uge
sammen. Efter Sommerkunstskolen udstilles vores værker på Museum for
Papirkunst. 
Underviser: Hanne Skjold Knudsen

PAPIRKUNST


